
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2023 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. 9N-109 

Klaipėda 

 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto 2012 m. spalio 17 

d. nutarimu Nr. XI-2308, 18.12 punktu, n u t a r i a patvirtinti 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

PRIDEDAMA: Klaipėdos universiteto 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmata, 2 lapai. 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 

 

  



PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2023-01-27 

nutarimu Nr. 9N-109 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2023 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ 

SĄMATA- BIUDŽETAS 

 
Eil

. 

Nr

. 

PAJAMOS 

2022m. 

patikslintas 

planas 

2023m. 

planas 

Eil. 

Nr. 
IŠLAIDOS 

2022m. 

patikslintas 

planas 

2023m. 

planas 

1. Valstybės biudžeto asignavimai:      10 260,5 12 630,0 11. Darbo užmokestis: 11 992,0 13 215,3 

1.1 Studijoms      3 108,4 3 593,0 11.1 Fakultetai  5 440,0 6 033,9 

1.2 Mokslui ir menui      2 945,4 3 218,0 11.2 Mokslo institutai  1 545,0 1 725,1 

1.3 Administravimui ir ūkiui        1 365,1 1 489,0 11.3 
Studijų tarnyba, studentų 

priėmimo darbuotojai 
225,0 239,7 

1.4 Stipendijoms       635,8 800,0 11.4 Mokslo ir inovacijų tarnyba 85,0 110,9 

1.5 

Papildomos lėšos (DU didinimas, 

BD, MMA, ukrainiečių studijoms 

ir kt.) 

    1 655,8 1 284,0 11.5 

Administracija ir kt. 

administraciniai padaliniai, 

komisijos, Senatas 

911,0 997,1 

1.6 I kurso studijos 468,0 450,0 11.6 
Organizacijos aptarnavimo 

tarnyba, ūkis 
1 135,0 1 260,6 

1.7 BSI didinimui             82,0 86,0 11.7 
Informacinių išteklių ir leidybos 

centras 
316,0 342,9 

1.8 
Komunalinių išlaidų 

kompensavimas 
 497,0 11.8 Paslaugų centras 590,0 686,5 

1.9 
2023m. DU didinimas, BD, 

MMA  
 1 213,0 11.9 

Valandiniai už doktorantūros 

studijas 
45,0 50,0 

    11.10 
Emeritų ir išeitinės išmokos, 
t.sk. emeritai 

60,0 
83,4 

43.4 

    11.11 Iš ūkiskaitinių, paramos lėšų 1 640,0 1 685,2 

2. Universiteto lėšos: 5 640,6 5 234,4 12. Stipendijos 646,0 830,0 

2.1 Mokamos studijos 2 400,0 2 270,0 13. Paslaugos,  prekės,  turtas: 3 624,7 4 258,6 

2.2 Mokamos studijos užsienio st. 300,0 300,0 13.1 Pastatų eksploatacija 1 335,0 1 630,0 

2.3 
Užsakomieji darbai, paslaugos-

Ūkiskaita 
2 500,6 2 224,4 13.2 IT išlaidos 130,0 140,0 

2.4 Studentų priėmimas 130,0 120,0 13.3 Rinkodara ir komunikacijos 160,0 200,0 

2.5 Nuoma, bendrabučiai 310,0 320,0 13.4 
Transporto aptarnavimas ir 

nuoma 
55,0 75,0 

    13.5 Spaudiniai 90,0 95,0 

    13.6 Fondai 180,0 428,9 

3. 
Savarankiškų padalinių 2022m. 

ūkiskaitinės lėšos 
628,0  598,0 13.7 

Kt. prekės, paslaugos, turtas 

t.sk. savarankiškų padalinių, 

studentų praktika 
574,7 635,0 

    13.8 t.sk. ilgalaikis turtas 85,0 100,0 

4. Rėmėjų lėšos-parama 257,8 150,0 13.9 

Prekių, paslaugų, turto įsigijimas, 

stipendijų mokėjimas iš 

ūkiskaitinių, paramos lėšų 
1 100,0 1 054,7 

5. 
Rėmėjų praėjusių laikotarpių 

lėšų likutis 
 200,0  287,0 13.10 t.sk. ilgalaikis turtas 210,0 200,0 

      14.  Paskolų aptarnavimas 162,0 165,0 

    15. Projektų kofinansavimas  195,0 

      16. Rezervas   235,5 

6. 
Iš viso pajamų pagrindinėse 

veiklose (1+2+3+4+5 eilutės) 
16 986,9 18 899,4 17. 

Iš viso išlaidų pagrindinėse 

veiklose (11+12+13+14+15+16 

eilutės) 

16 424,7 18 899,4 

        

7. Pastatų pardavimo lėšos  632,0 137,4 18. Investicijos 151,0 2 500,0 

 Praėjusių laikotarpių lėšos  2 362,6     

        

8. Biudžetas (6+7 eilutės) 17 618,9 21 399,4 19. Biudžetas (17+18 eilutės) 16 575,7 21 399,4 



         

9. Projektinės veiklos  6 020,3 5 725,1 20. Projektinės veiklos 5 767,8 6 797,8 

 Praėjusių laikotarpių lėšos  1 072,7      t.sk. ilgalaikio turto 

įsijimas, investicijos 
1 116,9 2 790,0 

        

10 
Konsoliduotas biudžetas (8+9 

eilutės) 
23 639,2 28 197,2 21. 

Konsoliduotas biudžetas 

(19+20eilutės) 
22 343,5 28 197,2 

 

 


